
Spāņu digitālā bibliotēka

Pieejamā(-ās) valoda(-as) Spāņu, angļu, franču

Kategorija Mākslas bibliotēka

Resursu veids Tiešsaistes resursu bibliotēka

Autors(-i) Spāņu digitālā bibliotēka (Biblioteca Digital
Hispánica). Spānijas Nacionālā bibliotēka
(Biblioteca Nacional de España)

Izcelsmes valsts Spānija

Mērķa grupa Vispārīga publiskā bibliotēka

Apraksts Spānijas Nacionālā bibliotēka (BNE) ir
Spānijas nacionālā bibliotēka, kura atrodas
Madridē. To 1712. gadā dibināja karalis Filips
V, un tā ir viena no vecākajām nacionālajām
bibliotēkām pasaulē. Bibliotēkas krājumā ir
vairāk nekā 30 miljoni vienību, tostarp
grāmatas, manuskripti, kartes, iespieddarbi,
fotogrāfijas, notis, skaņu ieraksti un citi
materiāli. BNE kolekcijas ir sadalītas dažādās
kategorijās, piemēram, tēlotājmākslas,
kartogrāfijas un ģeogrāfijas, mūzikas un citās.
Bibliotēkai ir arī digitālā kolekcija, ko sauc par
Biblioteca Digital Hispánica, kas nodrošina
bezmaksas piekļuvi tūkstošiem digitalizētu
dokumentu.

Saite http://bdh.bne.es/bnesearch/Destacadas.do?l
anguageView=en

Project N.: KA220-ADU-000035111
Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the
European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible
for them.


